
r Cestovní kancelář WISNAR groupe mondiale s.r.o. 
Štefánikova 58 , 742 21 Kopřivnice

Groupe mondiale s.r.o.
Cestovní kancelář IČO:06514316

www.wisnar.cz
TVA : CZ6514316

OBJEDNÁVKA ZÁJEZDU

Závazně tímto objednáváme zájezd /
........... cLo......

V cene:....... '..'.y . . . . . . „ ..................Kč na osobu a to pro .......T...7..............osob. To je celkem
........W - . . Ý Í . / T .......kč

Termín zájezdu:
• M - / 2 .  ■ - 7 2 - 7 2 ,

Místo přistavení autokaru k odjezdu

'Ol V. .< . . ( 2 .. .£>. .

Požadujeme tyto služby:

Souhlasíme s platbou zálohy ve výši /loO

s úhradou doplatku

a.s., pobočka Kopřivnice, č.ú.: 115-5402360247/0100

Různé:

%, tj. . ^ 9 Í . ' . . ^ . C .............Kč do

..............................................Kč do
a to na účet u Komerční Banky

V případě zrušení zájezdu se zavazujeme uhradit cestovní kanceláři WISNAR groupe mondiale s.r.o. storno poplatky ve výši:
50% z celkové ceny do 60. dne před uskutečněním služby
80% z celkové ceny od 59. do 31. dne před uskutečněním služby
100% z celkové ceny od 30. do dne uskutečnění služby

Objednavatel se zavazuje nejpozději se zálohou poskytnout seznam účastníků, který bude u každého obsahovat: jméno, příjímení, úplnou 
adresu,datum narození, tel. kontakt, e-mail. V případě požadavku na pojištění LVZ i rodné číslo. U dětí do 18 let je nutný i kontakt na rodiče 
(zákonné zástupce).

Objednavatel bere na vědomí, že cestovní kancelář nezodpovídá za to, že cestující budou mít náležité cestovní doklady (OP, cestovní pas, 
vstupní vízum). Objednavatel má za povinnost cestující ze své skupiny informovat o povinnosti každého jednotlivce zajistit si potřebné 
dokumenty pro vjezd do zemí, které jsou součástí objednané trasy.
Objednavatel zájezdu bere na vědomí Všeobecné podmínky cestovní kanceláře (viz www.wisnar.cz), které upravují právní vztah mezi 
objednavatelem a zadavatelem, jakož i nutnost dodržování příslušných norem Mezinárodního a Evropského práva.

Vyřizuje: . Ď. M &.. . . . . . .r í . Sť. .9............. Telefon......
Adresa organizace/ objednatele:
...... 6  ...... & . í 9 . / . . & £ /  /.

Razítko a podpis:....................................................................................

mobil.

Datum:

1 7 ?  , C’ Příspěvková organizace 
V  "Stopadu 526, 743 o ,  fíil 
l í .  00601667 D lf tM O O M tM z



From: Marie Indráková <
Sent: Thursday, October 31,2019 11:25 AM
To: Booking Wisnar
Subject: Objednávka zájezdu Vratislav a Drážďany v termínu 11.-12.12.2019 

Dobré poledne .)

posíláme objednávku na zájezd a prosíme o její potvrzení.

Marie Indráková

Forwarded m essage---------
Od: Booking Wisnar
Dáte: čt 31. 10. 2019 v 13:49
Subject: Re: Objednávka zájezdu Vratislav a Drážďany v termínu 11.-12.12.2019 
To: Marie Indráková

Dobrý den,

potvrzuji příjem objednávky pro zájezd do Wroclawi a Drážďan v termínu 11.12. 
12.12.2019.

S pozdravem a přáním hezkého dne

Eva Blažková

CESTOVNÍ KANCELÁŘ

WISNAR groupe mondiale s.r.o.

Štefánikova 58

742 21 Kopřivnice

Czech republic


